
Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria
                                     

PORTARIA UNIFEBE n  o   72/12  

Constitui Comissão.

O  Reitor  do  Centro  Universitário  de  Brusque  -  Unifebe,  no  uso  de  suas 
atribuições, considerando o disposto nos incisos XIV e XVII do artigo 22 do Estatuto da 
Unifebe,

RESOLVE:

Art. 1o Constituir  a  Comissão  Técnica  do  II  Congresso  de  Inovação,  Tecnologia  e 
Sustentabilidade da Unifebe, integrada pelos seguintes membros: 

I-              Luciane Ângela Nottar Nesello (Presidente);
II-              Amilton Fernando Cardoso;
III- Cássio Aurélio Suski;
IV- Daniele Vasconcellos de Oliveira;
V-              Denis Boing;
VI- Denize Demarchi Minatti Ferreira;
VII- Edemir Manoel dos Santos;
VIII- Everton Caminha;
IX- Fernando Darci Pitt;
X-              George Luiz Bleyer Ferreira;
XI- George Wilson Aiub;
XII- Graziela Morelli;
XIII- Hannelore Nehring;
XIV- Ivanir Schroeder;
XV- Junelene Costodio Pruner;
XVI- Luizildo Pitol Filho;
XVII- Milton Augusto Pinotti;
XVIII- Ovídio Felippe Junior;
XIX- Régis Alessandro Glonvezynski;
XX- Sidnei Gripa;
XXI- Thalia Camila Coelho;
XXII- Yára Christina Cesário Pereira.

 

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br



Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria
                                     

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.

Brusque, 22 de maio de 2012.

Günther Lother Pertschy
Reitor

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br


	Centro Universitário de Brusque - Unifebe

